644,06 zł (słownie: sto czterdzieści trzy miliony dwadzieścia cztery 
tysiące sześćset czterdzieści cztery złote 06/100) i obejmuje: 

Załącznik do uchwały  nr  3287/2026
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 6 marca 2026 r.

1) Dofinansowanie w kwocie 114 419 715,24 zł (słownie: sto czternaście 

milionów czterysta dziewiętnaście tysięcy siedemset piętnaście 
złotych 24/100), z następujących źródeł: 

a) ze środków europejskich w kwocie 100 117 250,84 zł (słownie:   sto 
milionów sto siedemnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 
84/100), co stanowi 70% wydatków kwalifikowalnych Projektu; 

b) ze środków dotacji celowej w kwocie 14 302 464,40 zł (słownie: 
czternaście milionów trzysta dwa tysiące czterysta 

sześćdziesiąt cztery złote 40/100), co stanowi nie więcej niż 10% 
wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

2) wkład własny w kwocie 28 604 928,82 zł (słownie: dwadzieścia osiem 
milionów sześćset cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia osiem 
złotych 82/100) co stanowi nie mniej niż 20% wydatków 

kwalifikowalnych Projektu. 

3. W § 13 ust. 1 przyjmuje brzmienie: 

1. W przypadku stwierdzenia w Projekcie nieprawidłowości, o której mowa w 
art. 2 pkt 31 rozporządzenia 2021/1060, dotyczącej zatwierdzonych